

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000076**Data:** 01/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.340 30/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	26.487	R\$ 0,00	R\$ 75,48
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	38.013	R\$ 0,00	R\$ 85,90
Total do Documento:						R\$ 161,38

Entrada: 2013/000077**Data:** 01/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.050.312/0001-96 / FAW COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0081/2013-43 EMPENHO 2013NE000064 07/02/2013 NOTA FISCAL 2475 30/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	62	R\$ 7,88	R\$ 488,56
Total do Documento:						R\$ 488,56

Entrada: 2013/000078**Data:** 01/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000080 31/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	64.713	R\$ 0,00	R\$ 190,92
Total do Documento:						R\$ 190,92

Entrada: 2013/000079**Data:** 07/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.776 02/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	501.870	R\$ 0,00	R\$ 1.360,06

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	126.500	R\$ 0,00	R\$ 287,15
Total do Documento:						R\$ 1.647,21

Entrada: 2013/000080**Data:** 07/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000348 11/07/2013 NOTA FISCAL 000.000.305 07/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011906 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 3250, REFERENCIA CARTUCHO 106R01374, COR: PRETA	NE	UN	113180117	5	R\$ 496,00	R\$ 2.480,00
Total do Documento:						R\$ 2.480,00

Entrada: 2013/000081**Data:** 08/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000349 11/07/2013 NOTA FISCAL 000.004.510 08/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200018398 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3051ND, REFERENCIA DO CARTUCHO ML D3050 B	NE	UN	113180117	6	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
200014958 - CARTUCHO DE TONER HP LASERJET P2015DN - Q7553A	NE	UN	113180117	5	R\$ 308,00	R\$ 1.540,00
200004744 - CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 96 - MOD.C876WL - PRETO	NE	UN	113180117	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
200017988 - PEN DRIVE 2.0, CAPACIDADE DE 8 GB	NE	UN	113180117	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
Total do Documento:						R\$ 6.120,00

Entrada: 2013/000082**Data:** 08/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000190 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.511 08/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200019376 - CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38 MM - MODELO: 4911	NE	UN	113180116	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
200009442 - TINTA TRODAT	NE	UN	113180116	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
200023170 - CARIMBO AUTOMATICO REDONDO EM PLASTICO, BASE MEDINDO	NE	UN	113180116	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
25MM DE DIAMETRO	NE	UN	113180116	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
200014695 - CARIMBO AUTOMATICO 22X58 MM - MODELO: 4913	NE	UN	113180116	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
200004508 - CARIMBO AUTOMATICO 18X47 MM - MODELO 4912	NE	UN	113180116	25	R\$ 28,00	R\$ 700,00
200017923 - CARIMBO AUTOMATICO 40 MM X 60 MM - MODELO: 4927	NE	UN	113180116	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
200022139 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4927, MEDINDO: 64 X 40 MM	NE	UN	113180116	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
200013878 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	NE	UN	113180116	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
200023012 - ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO PEQUENO, ENTINTADA, COR PRETA	NE	UN	113180116	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
Total do Documento:						R\$ 3.417,00

Entrada: 2013/000083 **Data:** 07/08/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.451.718/0001-02 / GRÁFICA E EDITORA TAUÁ LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.929/2013-34 EMPENHO 2013NE000395 18/07/2013 NOTA FISCAL 598 06/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200015301 - ENVELOPE OURO 18X25	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,32	R\$ 640,00
200017331 - ENVELOPE OURO 31X41	NE	UN	113180116	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
200015302 - ENVELOPE OURO 24X34	NE	UN	113180116	1.500	R\$ 0,40	R\$ 600,00
Total do Documento:						R\$ 1.540,00

Entrada: 2013/000084 **Data:** 13/08/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.941 02/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	116	R\$ 3,35	R\$ 388,60
Total do Documento:						R\$ 388,60

Entrada: 2013/000085 **Data:** 07/08/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 02.813.603/0001-38 / ELETROFASE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.129/2013-13 EMPENHO 2013NE000404 01/08/2013 NOTA FISCAL 000005901 06/08/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002619 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, 2.5MM ² -750V, COR VERMELHA	NE	M	113180126	30	R\$ 1,22	R\$ 36,60
200006326 - DISJUNTOR ELÉTRICO TRIPOLAR 90 A	NE	UN	113180126	1	R\$ 65,04	R\$ 65,04
200014481 - CANALETA SISTEMA X 20 X 10 X 2000	NE	UN	113180126	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
200011522 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 2 X 20W 127V, ALTO FATOR DE POTÊNCIA	NE	UN	113180126	3	R\$ 22,60	R\$ 67,80
200025689 - LUZ EMERGENCIAL 30 LED	NE	UN	113180126	15	R\$ 25,82	R\$ 387,30
200020161 - FITA ISOLANTE COM 20M	NE	RO	113180126	2	R\$ 4,48	R\$ 8,96
200008666 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 2X36/40WX220V ALTO FATOR DE POTENCIA (FP>0,90).	NE	UN	113180126	5	R\$ 25,07	R\$ 125,35
200011094 - PROJETO DE ALUMINIO RT 400W PTA-131 E-40	NE	UN	113180126	5	R\$ 50,78	R\$ 253,90
200014478 - LAMPADA HALOGENA 500W 220V	NE	UN	113180126	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90
200008212 - LAMPADA HALOGENA 300W	NE	UN	113180126	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
200014547 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 25W 220V	NE	UN	113180126	6	R\$ 11,28	R\$ 67,68
200008163 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	NE	UN	113180126	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
200008180 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 20WATTS	NE	UN	113180126	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
200008196 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 40WATTS	NE	UN	113180126	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
Total do Documento:						R\$ 1.545,33

Entrada: 2013/000086**Data:** 16/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49

EMPENHO 2013NE000191 19/04/2013

NOTA FISCAL 000.004.545 14/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024536 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERDE, MEDINDO 19 MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
200024539 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA FORMATO REDONDA, COR LARANJA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
200020444 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 50,8MM X 101,6MM (L X C) COM 2 COLUNAS, COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	600	R\$ 0,71	R\$ 426,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024537 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AZUL, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
200006407 - ETIQUETA AUTOADESIVA MED. 138,11X212,73, 2 POR FOLHA	NE	FL	113180116	800	R\$ 0,62	R\$ 496,00
200019002 - ETIQUETA AUTOADESIVA ,EM PAPEL ALCALINO, FORMATO: CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 33,9 MM X 101,6 MM (L X C), COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	500	R\$ 0,63	R\$ 316,00
200024538 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERMELHA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
200024540 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AMARELA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
Total do Documento:						R\$ 1.288,00

Entrada: 2013/000087 **Data:** 01/08/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.417.608/0004-12 / IRMAOS SILVA SALES LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0523/2013-51 EMPENHO 2013NE000268 28/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.669 28/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010934 - LUMINÁRIA - DE SOBREPOR 2X40W(COMPLETEA)	NE	UN	113180126	7	R\$ 48,90	R\$ 342,30
Total do Documento:						R\$ 342,30

Entrada: 2013/000088 **Data:** 16/08/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA 1.19.1489/2011-71 PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1126/2013-05 EMPENHO 2013NE000462 13/08/2013 EMPENHO 2012NE000016
17/01/2012 NOTA FISCAL 000.011.622 26/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	14	R\$ 7,80	R\$ 109,20
Total do Documento:						R\$ 109,20

Entrada: 2013/000089 **Data:** 16/08/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 0329 13/08/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
Total do Documento:						R\$ 112,50

Entrada: 2013/000090**Data:** 20/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000189 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.544 14/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026055 - MARCADOR DE PAGINAS, BANDERITAS COM DISPENSER, TAMANHO 11,9 MM X 43,2 MM, CARTELA COM 96 FLAGS	NE	CTE	113180116	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
200002938 - CLIPS Nº 2/0	NE	CX	113180116	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
200000945 - CLIPS Nº 4/0	NE	CX	113180116	40	R\$ 1,40	R\$ 56,00
200000046 - CLIPS Nº 6/0	NE	CX	113180116	30	R\$ 1,90	R\$ 57,00
200000345 - APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COM BASE EM FELTRO, CORPO EM PLASTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM X 5 CM X 4 CM (C X L X A)	NE	UN	113180116	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
200009219 - SUPORTE PARA OS PÉS	NE	UN	113180116	12	R\$ 174,00	R\$ 2.088,00
200022945 - APONTADOR PARA LAPIS, EM METAL, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, COM 1 FURO, SEM DEPOSITO	NE	UN	113180116	24	R\$ 3,90	R\$ 93,60
200000363 - BOBINA DE PAPEL ACETINADO, PARA CALCULADORA, MEDINDO 57 MM X 30 M (L X C)	NE	UN	113180116	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
200000004 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	NE	UN	113180116	24	R\$ 4,40	R\$ 105,60
200000966 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS, TIPO DUPLA, EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36,5 CM X 26,5 CM, COR FUME	NE	UN	113180116	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
200004109 - CALCULADORA MESA 12 DÍGITOS SEM BOBINA	NE	UN	113180116	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00
200003132 - CORRETIVO EM FITA (ROLLER)	NE	UN	113180116	24	R\$ 8,90	R\$ 213,60
200000066 - CORRETIVO LIQUIDO	NE	UN	113180116	36	R\$ 3,50	R\$ 126,00
200023351 - ESTILETE TIPO ESTREITO, CORPO EM PLASTICO, LAMINA RETRATIL, ESPESSURA APROXIMADA DA LAMINA 9 MM	NE	UN	113180116	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
200000048 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	NE	UN	113180116	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00
200000163 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	NE	UN	113180116	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010416 - PASTA EM CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO (ESCACELA)	NE	UN	113180116	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
200010430 - PASTA EM L, EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE.	NE	UN	113180116	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
200000259 - PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETES	NE	UN	113180116	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
200023469 - QUADRO BRANCO, CHAPA EM MADEIRA, MOLDURA E PORTA MARCADOR EM ALUMINIO, MEDINDO 90CM X 60CM	NE	UN	113180116	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
200008767 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO ESTREITO	NE	UN	113180116	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
200008774 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO LARGO	NE	UN	113180116	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
200023365 - REGUA MILIMETRADA, EM ACRILICO, TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM	NE	UN	113180116	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
200001107 - TESOURA MEDIA	NE	UN	113180116	30	R\$ 13,50	R\$ 405,00
200002925 - UMEDECEDOR DE DEDOS, EM PASTA	NE	UN	113180116	24	R\$ 2,85	R\$ 68,40
Total do Documento:						R\$ 6.577,20

Entrada: 2013/000091**Data:** 22/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000189 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.587 21/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200012307 - VISOR PARA PASTA SUSPENSA	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00
Total do Documento:						R\$ 12,00

Entrada: 2013/000092**Data:** 22/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000201 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.588 21/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024560 - ESPELHO CONVEXO DE 40CM DE DIAMETRO, BASE EM ALUMINIO	NE	UN	113180128	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
Total do Documento:						R\$ 2.700,00

Entrada: 2013/000093**Data:** 19/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.980.665/0001-05 / MAGAZINE E PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.129/2013-13 EMPENHO 2013NE000403 01/08/2013 NOTA FISCAL 000.003.770 13/08/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/08/2013 a 31/08/2013

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000054 - COLCHETE LATONADO Nº 14	NE	CX	113180116	10	R\$ 5,40	R\$ 54,00
200003116 - COLCHETE LATONADO Nº 15	NE	CX	113180116	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
200002938 - CLIPS Nº 2/0	NE	CX	113180116	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
200000044 - CLIPS Nº 03	NE	CX	113180116	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
200000945 - CLIPS Nº 4/0	NE	CX	113180116	10	R\$ 1,10	R\$ 11,00
200002569 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	NE	CX	113180116	3	R\$ 3,70	R\$ 11,10
200002290 - GRAMPO PARA PASTA DE ARQUIVO, TIPO TRILHO, EM PLASTICO	NE	CX	113180116	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
200006407 - ETIQUETA AUTOADESIVA MED. 138,11X212,73, 2 POR FOLHA	NE	FL	113180116	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
200020444 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 50,8MM X 101,6MM (L X C) COM 2 COLUNAS, COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	200	R\$ 0,60	R\$ 120,00
200003492 - BARBANTE DE ALGODÃO EM ROLO	NE	RO	113180119	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
200006818 - FITA AUTOADESIVA COLORIDA, AZUL, MEDINDO 12X33 MM	NE	RO	113180116	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90
200007168 - FITA AUTOADESIVA EM PVC TRANSPARENTE P/ EMGALAGEM, 50 MM X 50 M	NE	RO	113180116	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
200007156 - FITA AUTOADESIVA DUREX 19 X 50	NE	RO	113180116	5	R\$ 0,65	R\$ 3,25
200006831 - FITA AUTOADESIVA CREPE P/ EMBALAGEM, MED. 50 MM. X 50 M.	NE	RO	113180116	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
200008584 - PAPEL TERMICO PARA FAX 216MM X 30 M	NE	RO	113180116	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
200001103 - COLCHETE LATONADO Nº 12	NE	CX	113180116	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00
200000050 - COLCHETE LATONADO Nº 06	NE	CX	113180116	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00
200000259 - PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETES	NE	UN	113180116	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
200001107 - TESOURA MEDIA	NE	UN	113180116	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
200023365 - REGUA MILIMETRADA, EM ACRILICO, TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,30	R\$ 3,00
200015223 - PEN DRIVE DE 4 GB	NE	UN	113180117	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
200011256 - PERFURADOR DE PAPEL PARA ESCRITÓRIO	NE	UN	113180116	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50
200010825 - PASTA SUSPensa COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
200022945 - APONTADOR PARA LAPIS, EM METAL, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, COM 1 FURO, SEM DEPOSITO	NE	UN	113180116	20	R\$ 0,15	R\$ 3,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/08/2013 a 31/08/2013

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013878 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	NE	UN	113180116	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
200000966 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS, TIPO DUPLA, EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36,5 CM X 26,5 CM, COR FUME	NE	UN	113180116	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
200000004 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,20	R\$ 2,00
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	50	R\$ 3,15	R\$ 157,50
200016417 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO: 38 MM X 50 MM (C X L)	NE	UN	113180116	80	R\$ 1,32	R\$ 105,60
200002876 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,59	R\$ 118,00
200003103 - COLA PLASTICA BRANCA LIQUIDA	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,40	R\$ 4,00
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
200000066 - CORRETIVO LIQUIDO	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,80	R\$ 8,00
200003132 - CORRETIVO EM FITA (ROLLER)	NE	UN	113180116	10	R\$ 1,30	R\$ 13,00
200023950 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25CM (C X L X A), COR AZUL	NE	UN	113180119	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00
200006216 - DISCO COMPACTO (MIDIA) DE DVD -R DE 4,7 GB	NE	UN	113180117	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
200023351 - ESTILETE TIPO ESTREITO, CORPO EM PLASTICO, LAMINA RETRATIL, ESPESSURA APROXIMADA DA LAMINA 9 MM	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,40	R\$ 4,00
200000048 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
200000163 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	NE	UN	113180116	10	R\$ 1,90	R\$ 19,00
200024428 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 15 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 9CMX15CMX4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	10	R\$ 5,70	R\$ 57,00
200024429 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 20 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 10CMX18X4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
200023819 - GRAMPEADOR DE MESA, EM PLASTICO, BORRACHA E METAL, MEDINDO: 19 CM X 7,5 CM X 25 CM (C X A), COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 60 FOLHAS SIMULTANEAMENTE	NE	UN	113180116	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
200001211 - LAPIS PRETO 2B	NE	UN	113180116	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
200000248 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
200001422 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR PRETA, EM PLASTICO,	NE	UN	113180116	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2013 a 31/08/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
200010416 - PASTA EM CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO (ESCACELA)	NE	UN	113180116	100	R\$ 3,62	R\$ 362,00
200011593 - PINCEL ATOMICO, COR AZUL	NE	UN	113180116	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00
Total do Documento:						R\$ 2.812,25

Entrada: 2013/000094**Data:** 20/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.602.691/0001-01 / CORTES PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.996/2013-59 EMPENHO 2013NE000452 13/08/2013 NOTA FISCAL 000.003.925 19/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026059 - CAMERA DE MARCHA RE	NE	UN	113180139	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Total do Documento:						R\$ 300,00

Entrada: 2013/000095**Data:** 30/08/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000446 13/08/2013 NOTA FISCAL 000.000.314 29/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,53	R\$ 530,00
200006012 - ENVELOPE P/ CARTA, BRANCO, TIMBRADO, 11,50X23,00CM	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	36	R\$ 2,00	R\$ 72,00
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO A4	NE	RES	113180116	400	R\$ 12,20	R\$ 4.880,00
200023522 - PAPEL RECICLADO, FORMATO A4, MEDINDO 210MM X 297MM, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	100	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00
Total do Documento:						R\$ 8.312,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 40.544,45
Total Geral:						R\$ 40.544,45